laico. addē hanc finiam teneas fin inno. iii. p̄t no. in hoc
c. at si clericī. iudic et melius fin uin. q̄ hoc. c. locū habet cū
clericus cōuenit laicū corā seculari iudice et ipse recōuenit cū
in cā ciuili. ego credo melius quod dixi in tex. sup hoc vbo
seculari. tenet tū uin. q̄ istud. c. habet locū in recōueniōne ut
dictū ē. de hoc plēne no. inno. ex de elec. p̄ inquisitionē. ibi
uideas. C. in. e. gl. ibi in alio. addē. s. a depēdēti a p̄mo ali
as nō facit nisi p̄suptionē et sic intelligūtur iste leges. i. px. al
lega. C. in. e. gl. ibi. silibus. addē ut ex de si. instru. inf. dilec-
tos. §. insti. v. poro. ubi de hoc et de testi. cōstitutis. C. in
e. gl. ibi. obest ei. addē. s. in clericō. et hoc iō quia nō ē actum
ad hoc. t̄ iō pena ordinaria ei iponinō debet ut pbant con-
cor. b. pxi. alle. fin. b. et idē sentit in hoc la. q̄d io. C. in. e. g.
in fi. addē et ex de testi. cogē. puenit. la. et d̄ bac mā satis no.
in pre. c. at si clericī. in gl. ut enim tē. ubi dicit ala. t. b. q̄ cuſ
ciuiliter actū sūt de crīe nō d̄z dici infamis. sed istā finiam di-
cit hosti. corrigendā quia talis clericus p̄ finiam ē infamis. ff
de bis qui no. infa. l. i. t. l. furti. ff. de fur. nō pōt. iii. q. vii. §.
poro. fin hosti. et istam finiam. s. q̄ talis clericus sit infamis
ibi approbat gof. t̄ phi. per legē p̄dictā nō pōt tāq̄ a suo in-
dice legitime condēnatus. et istā finiam etiā bic approbat. b.
y. ar. p̄. l. ff. de his qui no. infa. l. i. insti. de pe. te. li. §. ex q̄
busdā. vi. q. i. infamē. sed hu. no. b. q̄ clericus nō pōt cōue-
nīrī a laico super crīe uel accusationē famosa. Sed. A. §.
quia pro socio depositi bene ut in pre. §. ex quibusdā. nō tū
clericus fin eū infamabilē ex lata finia §. cū. sed pone actū esse
cū clericō de seruo occiso et pbatur ei crimen nūquid priua-
bitur officio? dicit h̄ lau. distinguendū aut infamia sequitur
et post facto et tūc primabitur aut nō et tunc secus et p̄ crimen
sic probatū dicebat. b. il. purgationē recipiendā. maxie quia
purgatores debent esse plures q̄d la. dicit cē uerū. C. in gl.
ar. q̄ in fi. ad idē. xxv. di. qualis. de hoc le. et no. xxxviii. dis.
c. i. C. in gl. quantū ibi. p̄t puniri. addē idē etiā et pecunia
liter punit ecclēsia ubi sunt de sua iurisdictione t̄ ex de rap. i. ar
chiepatu. ber. C. in gl. supple in fi. addē et le. et no. ex d̄ p̄sup.
afferte. t. s. c. p̄. C. in gl. i. infamatio ibi admiculis. addē
s. unius testis. ut no. illi. q. iii. sepe sit. et ex de ap. c. i.

P i peccauerit primo probatur auētē dñi et exemplo
Joseph q̄ peccatum occultū nemo debet prodere. se
cundo soluit auētē illam peccantē coram oībus ar-
gue. ultimo instruit prelatos qualiter debent arguere ocul-
tū peccatorē fin la. qui peccauerit cū circa mām huius auto-
ritatis uaria sunt nōta. ad maiore huius declarationē possu-
mus de multis querere et que scripta sūt declarare. et primo
querēt utrū fraterna correctio sit actus charitatis. uidetur q̄
nō sed iusticie. dicit gl. super illud. si peccauerit in te frat̄ tu⁹
q̄ frater est arguendus ex zelo iusticie sed iusticia est vīus di-
stincta a charitate ergo nō ē actus charitatis sed iusticie. Itē
fraterna correctio sit per secretā admonitionē sed admonitō ē
consiliū. ar. iii. dis. §. ult. xi. q. iii. rogo. prudentis enī ē
bene consiliū. ar. xx. di. de quibus. xv. q. vii. cōpus. ergo nō
est charitatis sed prudentie. Dictere ac̄ ḥri nō pertinent
ad eandē uirtutē. ar. xli. di. sepe uicia sed supportare peccatū
est opus charitatis fin illud. alter alterius onera portate. l.
di. ponderet. et sic adimpleat lex christi que ē lex charitatis. er-
go uidet q̄ corrige fratre peccantē q̄d ē ḥri supportatōnī
nō ē actus charitatis. Sed ḥq̄ corrige peccatū ē elemosynā
et actus charitatis. xl. di. §. i. t. c. quiccamus. igī fraterna cor-
rectio ē actus charitatis. Sed dicendū ē q̄ duplex ē corre-
ctio petōris. una que tollit malū ipsius delinquētis et in hoc
casu ē actus charitatis. Alia que tollit m. lū cius inq̄tū ali-
os instruit p̄ exēplū et i isto casu ē ac̄ iusticie. xi. q. iii. p̄cipue
xxii. q. iii. resēcāde. charitatis ē. n. subuenire egēti iuritatē
ei curare bonū ei. pecurare multo forū in spūalib⁹. ar. vi. q. i
deteriorē. xii. q. i. p̄cipim⁹. ac̄. n. iusticie ē p̄seruare rectitudi-